別記
[bookmark: _GoBack]様式第１号の１（第５条関係）

長南町わが家のエコ電補助金交付申請書兼実績報告書

　　　年　　月　　日
長南町長　　　　　　　 様

（申請者）住所　　長南町
氏名
　　　　　　　　　　　 　　　　　　　 　（世帯主氏名　　　　　　　　　 　　　）
電話
長南町わが家のエコ電補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、補助金の交付
を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	設置年月日
	　　　年　　月　　日

	補助対象経費
（税抜き）
	□LED電球
	　　　　　　　個
	□LED照明器具
	　　　　　　　　　 個

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	購入店舗名

	補助対象経費 (A)
	補助率　(B)
	補助金算定額 (A×B)
	備　考

	合　計
	　　　円
	１／２
	円
	補助金の限度額
５０，０００円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　円

	注)１　補助金交付申請額は、補助金算定額に１，０００円未満の端数が生じる場合において、その端数は切り捨てとします。
注)２　申請者及びその世帯員について、町税等納付状況や住民記録情報等の交付に必要な個人情報を担当職員
が閲覧します。
　　□　上記項目について、確認（同意）しました。

	添付資料

・購入者氏名、購入年月日、製造者名、品名、購入数量、購入金額及び販売店舗が明記された領収書（全てを具備するレシートを含む。）

・設置した箇所全ての写真